
Til Afdelingsbestyrelsen for afdeling 5 og 6 Fredensgade, Tværgade og Nygade                                     Ikast, den 30.november 2021  

 

 

Referat fra ordinært afdelingsbestyrelsesmøde 

Tirsdag den 30.november 2021 kl. 17,30 

Mødet blev holdt hos Poul Henning Cramer, Fredensgade 18 

 

  

 
 

0 Fællesspisning Kl. 17,30 Servering af en lun ret 
  

 

1 Valg af dirigent Det formelle møde starter efter spisning – dog senest kl. 18,00 

 Kathy blev valgt som dirigent. 
 

2 Godkendelse af dagsorden 

 Dagsorden blev enstemmigt godkendt. 
 

3 Gennemgang og godkendelse af referatet fra afdelingsbestyrelsesmødet den 5.oktober 2021   

 Gennemgået og godkendt 
 

4  Nyt fra afdelingen  

Christina har deltaget i Aktivitetsudvalget og gav en kort beretning om hvad der blev drøftet. Der er lagt 

op til at Hovedbestyrelsen skal afholde en Julefest og et beboerforedrag/oplæg som eks. Robustborger. 

Forslagene skal drøftes med IABF.  

 Der blev aftalt at de forskellige afdelingsbestyrelser skal inviterer de andre afdelinger til eks. foredrag, 

busture og andre sociale arrangementer. 

 

5 Nyt fra beboere  
Kathy har været i kontakt med nogle tilflytter som spurgte ind til kælder gulvets stand, da gulvet ligner et 

udendørs gulv. Det har ikke en kvalitet som egner sig til et kældergulv. Gulvet er u malet og ser porøst ud 

/skjoldet. Kathy aftalte med afdelingens nye naboer at de skulle tage billeder af gulvet og Kathy lovede at 

drøfte det med Afdelingsbestyrelsen. 

 

Afdelingsbestyrelsen har forstået at kælderen kun er til depot/opbevaring og ikke beboelse, men vi er 

interesseret i at høre Administrationen /Hovedbestyrelsen om hvilken minimums stand kælderens skal være 

i. 

 

Afdelingsbestyrelsen mener at kælderen som minimum skal: 

- Være tør som et depot rum så det er muligt at have ting opbevaret. 

- Slidlag skal være intakt. 

 
6 Nyt fra administrationen  

 Intet nyt 

 
7 Slutplanlægning af julefrokosten 

Afdelingsbestyrelsen planlagde de sidste ting ift. julefrokosten. Der er aktuelt 30 tilmeldte. Der bliver lagt 

en reminder op i FB gruppen om at der er 10 pladser tilbage. 
 

8 Status for velkomster  

 Kathy og Charles har været rundt med Julestjerne, men der var kun få hjemme. De resterende blomster vil 

blive omdelt snarest. 
 

9 Skal vi gøre noget aktivt med de tidligere udleverede lister (modernisering 

/Bygningsvedligeholdelse/daglig drift / lejers vedligeholdelsespligt)? 



 Afdelingsbestyrelsen drøftede hvordan vi kan gøre nye beboer opmærksom på at Afd. Bestyrelsen har lavet 

en prioriteringsliste. Det blev aftalt at Listen skal lægges op i FB gruppen. 

 

 Vi ønsker at Administrationen /driften bliver bedre til at informere om håndværker besøg eks. ved 

reparation af fuger. 

  

10 Opdatering Facebook 

Afdelingsbestyrelsen har aftalt at FB gruppen skal bruges mere aktivt ift. sociale aktiviteter, men også 

oplysning om eks. Prioriteringslisten eller andre tiltag. 

 

11 Eventuelt 
 Flertallet i Afdelingsbestyrelsen vil gerne at der bliver installeret udendørs el stik. 

 

  
 

 

 
 


